
铺集禧柿共富产业园项目（设计施工总承包）招标公告铺集禧柿共富产业园项目（设计施工总承包）招标公告
公告发布日期：公告发布日期： 2023/08/15 17:02:12

项目名称项目名称 : 铺集禧柿共富产业园项目（设计施工总承包）

工程地点工程地点 : 铺集镇小屯村

资金来源资金来源 : 国有（非财政）投资 出资比例：出资比例： 自筹100%

招标工程类型招标工程类型 : 农业工程-非营利性种植业工程-工程总承包 工程类别工程类别 : Ⅲ类工程

本项目总投资额：本项目总投资额： 43762200元 工程造价：工程造价： 37305000元

结构形式：结构形式： 其他 工程规模：工程规模： 96200平方米

计划文号：计划文号： 胶发改审〔2023〕132号 用地规划许可证编号：用地规划许可证编号：

建设单位：建设单位： 胶州市铺集镇人民政府

建设单位联系人：建设单位联系人： 高凡 建设单位联系电话：建设单位联系电话： 0532-86250638

代建单位：代建单位：

代建单位联系人：代建单位联系人： 代建单位联系电话：代建单位联系电话：

招标单位：招标单位： 胶州市铺集镇人民政府 招标单位地址：招标单位地址： 山东省青岛市胶州市铺集镇驻地

招标单位联系人：招标单位联系人： 高凡 招标单位联系电话：招标单位联系电话： 0532-86250638

招标代理单位：招标代理单位： 青岛金源桥工程造价咨询有限公司

招标代理单位联系人：招标代理单位联系人： 燕嵘 招标代理单位联系电话：招标代理单位联系电话： 15806570717

项目统一代码（编码）项目统一代码（编码）
：： 2308-370281-04-01-196032 房地产产权人：房地产产权人：

房地产产权证证号：房地产产权证证号： 招标代理资格：招标代理资格：

一、项目基本情况

本项目建设地点位于胶州市铺集镇小屯村，占地面积约300000 平方米（约450亩），内容主要包括基地内温室大棚、玻璃大棚、分拣展销中心，园区内道路、
绿化、标识、管线等配套工程，以及变配电、智能农业系统等设备工程内容。项目总占地面积约450亩，其中：规划新建温室大棚、玻璃大棚、中转棚和分拣展
销中心96200平方米（约144.3亩），露天玉米种植面积90000平方米（约135亩），园区道路、绿化、排水等基础设施区域面积约73800平方米（约110.7
亩），现状已建成大棚占地面积约40000平方米（约60亩），分拣展销中心建筑面积约1850平方米。总工期360日历天，其中设计30日历天,施工330日历天。

标段标段
名称名称 规模规模 标段内容标段内容 施工部分最高投施工部分最高投

标限价标限价 (元元 )
设计部分最高投设计部分最高投
标限价标限价 (元元 )

采购部分最高投采购部分最高投
标限价标限价 (元元 )

BIM部分最高投部分最高投
标限价标限价 (元元 )

勘察部分最高投勘察部分最高投
标限价标限价 (元元 )

其他部分最高投其他部分最高投
标限价标限价 (元元 )

1标
段

96200
平方米

铺集禧柿共富产业园
（设计施工总承包） 37305000 880260.68 无 无 无 无

二、投标企业应具有的条件 
1、具有独立法人资格； 
2.投标人应同时具有以下资质：全部标段:2.1设计资质：工程设计综合甲级资质或建筑行业设计乙级及以上资质或建筑行业（建筑工程）专业设计乙级及以上资
质；2.2施工资质：具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质，且同时具有安全生产许可证。 
3、投标单位须提供与取得经胶州市行政主管部门核准的《青岛市城市建筑垃圾经营性运输单位批准证书》的建筑垃圾运输单位签订垃圾运输合作协议原件； 
4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参
加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。 
5.根据有关法律法规等规定，经在开标现场通过"全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台"查询，凡列入失信名单的投标单位，其投标无效； 
6、投标人不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假（包括提供虚假的财务状况或者业绩等），骗取中标。投标人以他人名义投标或者以其他方式弄虚作
假，骗取中标的，中标无效，给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任。 

三、项目负责人应具有的条件 
1、工程总承包项目负责人的资格要求：全部标段:1.1 应为投标人正式人员，取得相应工程建设类注册执业资格，包括注册建筑师、勘察设计注册工程师、注册建
造师或者注册监理工程师等；未实施注册执业资格的，取得高级专业技术职称；1.2 担任过与拟建项目相类似的工程总承包项目负责人、设计项目负责人、施工
项目负责人或者项目总监理工程师；1.3 熟悉工程技术和工程总承包项目管理知识以及相关法律法规、标准规范；1.4具有较强的组织协调能力和良好的职业道
德；1.5工程总承包项目经理不得同时在两个或者两个以上工程项目担任工程总承包项目经理、施工项目负责人； 
2、设计项目负责人：应具备建筑工程相关专业高级工程师职称且为本单位在职人员； 
3、施工项目负责人：项目经理具有建筑工程专业贰级及以上国家注册建造师执业资格且本单位在职人员，同时具有安全生产考核合格证（B 证）且未担任其他在
施建设工程项目负责人； 
4 .工程总承包项目负责人可以兼任设计项目负责人或施工项目负责人，但设计项目负责人与施工项目负责人不得互相兼任。 

四、联合体投标要求 
本工程接受联合体投标。以联合体形式投标的，应具有联合体各方共同投标协议，联合体成员不得超过2家，联合体牵头人为施工单位，并明确牵头人和各成员
方的工作范围、权利和义务，联合体各方（含与其单位负责人为同一人或者与其存在控股、管理关系的不同单位）均不得以单独的身份或参加其他联合体参与本
工程投标。 

五、投标标段要求 
本项目不划分标段。 

六 、资格审查办法和方式

经符合性审查，合格投标人应全部参加投标。

七 、评标办法



综合评估法

八 、同类工程经验要求

1.投标人参加投标必须上三年度具有一项同类工程经验（联合体投标时，联合体任一方具备一项同类工程经验即可）。 
2.潜在投标人或投标人参加资格预审会或开标会时，应提供同类工程经验证明材料，否则将导致潜在投标人或投标人在资格审查打分或商务标书评审打分时相应
评分项不得分。 
3.同类工程界定：设计同类工程：上三年度完成的单项合同设计费在70万元及以上的房屋建筑工程设计项目； 
施工同类工程：上三年度完成的单项合同额在2600万元及以上的房屋建筑工程； 
工程总承包同类工程：上三年度完成的单项合同额在2600万元及以上的房屋建筑工程总承包项目。

九 、招标文件的获取

开标时间前在全国公共资源交易平台（山东省青岛市）青岛市公共资源交易电子服务系统（http://ggzy.qingdao.gov.cn）本项目招标公告页面免费下载招标文
件。

十 、投标文件递交

投标人应当在投标截止时间前，通过【青岛市公共资源投标文件制作工具】上传投标文件。本项目不接受纸质投标文件。

十一 、投标截止时间、开标时间及地点

开标地点:
胶州市行政审批服务局公共资源交易中心（胶州市北京路58
号） 
【第一开标室 】

投标截止时
间、开标时间:

2023-09-05 09:30

十二 、其他

1．本工程无保密内容。

2、异议受理联系人：高凡，联系电话：0532-86250638，邮箱：2569679691@qq.com，传真：/，地址：胶州市铺集镇人民政府驻地

3．投诉举报电话：0532-86250036 邮箱：2569679691@qq.com 传真/ 地址：胶州市铺集镇人民政府驻地 
4．网上技术支持电话：0532-85871505 
5．上一年是指从工程招标公告发布之日至前一年的1月1日，上两年是指从工程招标公告发布之日至前两年的1月1日，以此类推。


